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سرویس ورزشی-
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر مشکلات 

مالی قصد کنارگیری از این تیم را دارد.
در هفته های اخیر باشــگاه پرســپولیس با بحران مالی 
رو به رو بود و کار به جایی رســید که حتی بازیکنان و یحیی 
گل محمدی هم لب به انتقاد گشــودند و نسبت به مشکلات 
موجــود هشــدارهایی دادند تا جایی که پــس از بازی روز 
دوشنبه جام حذفی مقابل ذوب آهن گفت: از همه بچه ها با 
تمام مشکلات و سختی هایی که دارند تشکر می کنم بابت از 
خودگذشتگی و فداکاری شان برای تیم. هیچ وقت نتوانستیم 
حق این بچه ها را بدهیم و از زحمات شان تشکر کنیم. امسال 
ســال عجیب و غریبی برای تیم ما بود. این همه بی تفاوتی 
نسبت به تیم جای تأسف دارد. امیدوارم مشکلات بچه ها در 
این هفته برطرف شود. من این هشدار را به باشگاه می دهم. 
اگر این اتفاق نیفتد وارد یک فاز بحران در تیم خواهیم شد. 
امیدوارم این مشــکلات حل شود و بچه ها بتوانند با آرامش 

بیشتری لیگ را ادامه دهند.
سرمربی پرسپولیس تصریح کرد: دور دوم جام حذفی بود 
و تا گرفتن جام راه زیادی وجود دارد. از صعودمان خوشحالیم 
و ان شــاءالله در ادامه با آرامش و تمرکز بیشــتری کارمان را 
دنبال کنیم. امیدوارم مشکلات بچه ها زودتر حل شود. واقعاً 
کار سخت شده و کارد به اســتخوان رسیده است. امیدوارم 
باشگاه توجه و احترام بیشتری به حل مشکلات بچه ها داشته 
باشد. حالا با گذشت چند روز از آن صحبت های گل محمدی 
نه تنها شرایط بهتر نشده، بلکه بدتر هم شده تا جایی که گفته 
می شود یحیی گل محمدی شرایط را برای ادامه کار مناسب 
نمی بیند و احتمال دارد بعد از بازی با فولاد کناره گیری کند. 
روز گذشته خبرگزاری ایسنا و تسنیم در گزارش هایی به این 
موضوع اشــاره داشتند که یحیی گل محمدی تصمیم گرفته 
در صورت حل نشــدن مشکلات مالی تیم و پرداخت نشدن 
مطالبات آنها، بعد از بازی با فولاد از پرســپولیس جدا شود. 
این اتفاق که با توجه به مشکلات مالی شدید سرخ ها در چند 
ماه گذشته، خیلی هم دور از ذهن نبود می تواند شوک بزرگی 

به پرسپولیس و هوادارانش باشد.

وضعیتی که تغییر نکرد
با تغییرات مدیریتی در پرســپولیس پیش بینی می شد 
شــرایط سرخپوشــان تغییر کند اما نه تنهــا این اتفاق رخ 
نداده بلکه به نظر می رســد آتشــی زیر خاکستر وجود دارد 
که هر لحظــه این تیم را درگیر خواهد کرد. جدای از اینکه 
سرخپوشان باید برای نیم فصل دوم بازیکنان جدیدی را به 
تیمشان اضافه کنند و هنوز اتفاق خاصی رخ نداده، بازیکنان 
فعلی این تیم هم شرایط چندان مساعدی ندارند، اتفاقی که 
در مصاحبه بعد از بازی ذوب آهن در اظهارات پرسپولیسی ها 

نمایان بود.
ظاهــرا در یک ماه اخیر بازیکنان پرســپولیس 3-4 بار 
تصمیم داشــتند در تمرینات شرکت نکنند تا اعتراض خود 
را به این شکل نشــان بدهند اما گل محمدی در صحبت با 
بازیکنان این تیم مانع از این کار شــد. سرمربی پرسپولیس 
کــه با صدری در ارتبــاط بود از طرف مدیریت باشــگاه به 
بازیکنانش وعده کرد که تا 21 دی ماه بخشــی از مطالبات 
آنها پرداخت می شــود اما استعفای شــبانه و اینستاگرامی 

سرپرست سرخپوشان همه را شوکه کرد تا اوضاع بدتر شود.
بر اســاس اعلام خبرگزاری فارس بازیکنان پرسپولیس 
که منتظر دریافت پول بودند با جدایی صدری تحملشــان 
تمام شــد اما حضور درویش و هیئت مدیره جدید در اردوی 
پیش از بازی با فجر سپاســی باعث شــد تا آنها مشــکلات 
خود را با مدیریت در میان گذاشــته و به نوعی اولین چراغ 
اعتراض را برای مدیریت جدید روشن کنند. در این بین سید 
جلال حســینی کاپیتان این تیم مشکلات مالی بازیکنان را 
برای درویش تشــریح و از وی سؤال کرد چگونه می خواهد 
مطالبات بازیکنان را پرداخت کند؟مدیرعامل پرسپولیس هم 
وقتی این همه از مشکلات را از زبان بازیکنان و نماینده آنها 
شــنید اعلام کرد اگر نتواند مشکلات را حل کند خودش از 

پرسپولیس می رود.
با این حال بازیکنان پرسپولیس که از وعده مدیران قبلی 
و همچنین مشکلات مالی ناراحت هستند به وعده درویش 
دل خــوش نکرده و نا امیــدی در اظهارات آنها پس از بازی 
با فجر سپاسی حس شــد. مدیرعامل پرسپولیس هم وقتی 

موجــی از اعتراضات بازیکنان را شــنید وعده کرد به زودی 
مبلغی از مطالبات آنها را پرداخت خواهد کرد اما تا امروز این 
اتفاق نیفتاده و به نظر می رسد اگر این تیم در بازی با فولاد 
به میدان برود بازیکنان این تیم تا پرداخت نشدن مطالبات 
خود در تمرینات شرکت نکنند. نکته نگران کننده این است 
که کارگزاری که با صدری قرارداد بسته بود به تعهدات خود 
عمل کرده و اگر پرســپولیس به دنبال اسپانســر نرود قطعا 

دچار مشکل خواهد شد.
به این مشــکلات بایــد مذاکرات زیر پوســتی برخی 
باشــگاه ها با بازیکنان پرسپولیس برای نیم فصل دوم را هم 
اضافــه کرد. برخی بازیکنان پرســپولیس تنها 20 درصد از 
مطالبــات خود را دریافت کرده و حتی در صورت داشــتن 
پیشنهاد مناسب می توانند قرارداد خود را فسخ کنند. حضور 
علیپور و مســجدی در هیئت مدیره جدید پرســپولیس که 
قبلا هم در این باشگاه حضور داشتند اما از نظر مالی کمک 
چندانی به این باشــگاه نکردند در کنار ذوالفقارنسب که در 
این چند روز تنها به حاشیه های این باشگاه اضافه کرده باعث 

ناامیدی سرمربی و بازیکنان پرسپولیس شده است.
چرایی استعفای احتمالی گل محمدی

گل محمــدی که از محقق نشــدن وعده ها و همچنین 
بی اعتبار شدن پادر میانی هایش برای بازیکنان ناراحت است 
نمی خواهد با خواهــش و التماس این تیم را جمع کند و از 
طرفی نگران اضافه شــدن بازیکنان جدید و حفظ بازیکنان 
فعلی است. شــاید به همین دلیل است که شایعه استعفای 
وی امروز در رسانه ها مخابره شــد اما سرمربی پرسپولیس 
فعلا در حال بررسی شرایط است و به همین دلیل اظهار نظر 

رسمی در این خصوص انجام نمی دهد. 
مشــخص نیست گل محمدی در ادامه راه چه تصمیمی 
خواهد گرفت اما شــاید سرمربی پرســپولیس تصمیم دارد 
تکاپوی این باشگاه را برای بهتر شدن وضعیت بیشتر کند اما 
بدون شــک او نگرانی هایی دارد که قابل کتمان نیست.آنچه 
مشخص است طاقت یحیی گل محمدی از مشکلات تیمش 
که ریزو درشت هم هست طاق شده و اگر روزنه امیدی بعد 

از بازی فولاد نبیند در این تیم ماندگار نخواهد بود.

یادی از سردار شهید مجید سیلاوی
امامزاده ای در اهواز

سردار شهید مجید سیلاوی از بنیانگذاران سپاه 
حمیدیه و فرمانده این محور عملیاتی ششــم بهمن 
ســال 1340 در محله چهار راه زنــد اهواز دیده به 
جهان گشود. وقتی دیپلمش را گرفت، انقلاب پیروز 
شد. بعضی از همکلاسی هایش برای ادامه تحصیل به 
خارج از کشــور رفتند، اما با شروع جنگ تحمیلی با 
اینکه شــاگرد اول در استان بود، غیرتش قبول نکرد 

به خارج برود و همراه دوستانش، به عنوان یکی از اولین گروه ها از اهواز به جبهه 
رفتند. وی به همراه ســردار سرلشکر شــهید علی هاشمی فرمانده قرارگاه سری 
نصرت و سپاه ششم امام صادق)ع( و چند تن دیگر در اوایل جنگ سپاه حمیدیه 
را تشکیل دادند. سردار مجید سیلاوی 12 شهریور سال 1360 در عملیات شهید 
رجایی و شــهید باهنر در منطقه کرخه به شــهادت رســید که پیکر پاکش در 
قطعه یک گلزار شــهدای اهواز آرام گرفت. حجت الاســلام حمید سیلاوی برادر 
شهید مجید سیلاوی درباره دوستی او و شهید حاج قاسم سلیمانی می گوید: »در 
ابتدای جنگ تمام نیروها از سپاه های استانی در خوزستان جمع می شدند. شهید 
حاج قاسم ســلیمانی هم از کرمان به خوزستان آمده بود و در عملیات شهیدان 
رجایی و باهنر حضور داشــت. حاج قاسم در این عملیات با سردار علی هاشمی و 
مجید آشنا می شود. وی در صحبت هایش اذعان داشت که همرزم بودن اینجانب 
با ســردار شهید مجید ســیلاوی از افتخارات من اســت. حتی چند ماه از قبل 
شهادتش به اهواز آمده بود، به اتفاق فرمانده سپاه حضرت ولیعصر)عج( خوزستان 
سر مزار مجید رفت و گفت شهید مجید سیلاوی در تابستان گرم روزه می گرفت. 
همچنین در سفری که به اهواز داشتند در حسینیه ثارالله در جمع مردم گفتند 

شما شهید مجید سیلاوی را دارید که خود یک امامزاده است.«

حدیث دشت عشق

هیات اجرایی نســبت به تسهیل در روند اجرایی شــدن یکی از تبصره های مهم اساسنامه کمیته ملی 
المپیــک در موضوع انتخابات این کمیته تعلل کرده که همین موضوع نگرانی هایی را درباره برگزاری یا عدم 

برگزاری انتخابات به وجود آورده است.
مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک قرار اســت 1۷ اسفند برگزار شود و این در حالی است که هنوز بحث انتخابات 
وارد دستور جلسات هیات اجرایی نشده است. از طرفی در اساسنامه کمیته ملی المپیک تبصره ای وجود دارد که مشخص 

نیست چرا هیات اجرایی به اهمیت این تبصره بی توجه بوده تا زودتر آن را تعیین تکلیف کند.
در تبصره 2 ماده 6 اساسنامه آمده است: »دستور العمل نحوه برگزاری انتخابات توسط هیات اجرایی پیشنهاد و پس 
از تایید کمیته بین المللی المپیک و تصویب مجمع عمومی قابل اجرا خواهد بود.« مسئله این است که کمیته ملی المپیک 
بایــد از 1۷ بهمن ثبت نام کاندیداها را برای انتخابات آغــاز کند اما در حال حاضر حتی هیات اجرایی به بحث آیین نامه 
انتخاباتی ورود نکرده و با این تعلل مشــخص نیست چه زمانی می خواهند تاییدیه  این مصوبه را از IOC و مجمع بگیرند. 

این اتفاق حتی شائبه تعویق مجمع را قوت بخشیده است.
سؤال این است که آیا اعضای هیات اجرایی از مفاد اساسنامه و این بند خاص بی اطلاع هستند که تاکنون درباره آن 
اظهارنظر رسمی نکرده اند؟ مسئولان کمیته ملی المپیک بارها عنوان کرده اند که به دنبال برگزاری انتخابات در تاریخ مقرر 
هستند اما اکنون چگونه می خواهند در این مدت زمان باقی مانده تا آغاز ثبت نام ها دستورالعمل اجرایی انتخاباب را تصویب 

و تایید کنند و بر اساس آن انتخابات کمیته ملی المپیک را برگزار کنند؟

تعلل عجیب برای تعیین تکلیف یک »تبصره« مهم در انتخابات کمیته المپیک 
دراگان اسکوچیچ نسبت به شیوع سویه امُیکرون در ایران و ابتلای برخی از بازیکنان داخلی و لژیونرها به 

این ویروس ابراز نگرانی کرده و پروتکل هایی را برای اردوی آینده تیم ملی در نظر گرفته است.
دراگان اســکوچیچ، سرمربی تیم ملی ایران، در جدیدترین اظهاراتش از شیوع سویه امُیکرون در جهان و به خصوص 
در ایران ابراز نگرانی کرده که می تواند تمام برنامه ریزی های انجام شده در آستانه این دیدار را تحت تاثیر بگذارد. سرمربی 
کروات تیم ملی گفت که برای دو دیدار آینده، پروتکل هایی در نظر گرفته شده تا بازیکنان و افراد ناقل شناسایی و از شیوع 
زنجیره ای این ویروس جلوگیری شود. استقلال، نخستین تیم لیگ برتری است که به طور گسترده با این بیماری درگیر 
شــده اســت. طی روزهای گذشته حدود 20 تن از عوامل مختلف این تیم از بازیکن تا مربی و تدارکات به سویه امُیکرون 
مبتلا شــده اند و در نتیجه بازی این تیم با پیکان در جام حذفی لغو شــود.در مدت زمان اخیر، دو بازیکن لژیونر تیم ملی 
از جمله امیر عابدزاده و کریم انصاری فرد نیز با وجود تزریق واکســن، به این ویروس مبتلا شــده بودند که زنگ خطری 
برای افزایش مبتلایان به این ویروس به شمار می رود. با توجه به کاهش حساسیت ها به رعایت پروتکل های بهداشتی در 
کشور و در نتیجه افزایش عادی  سازی ها و رفع محدودیت ها از سوی ستاد مقابله با کرونا، دراگان اسکوچیچ امیدوار است 
با پروتکل هایی که برای ورود ملی پوشــان به اردوی آتی تیم ملی در نظر گرفته شــده است، کم ترین غایب را در فهرست 
بازیکنان دعوت شــده برای دو دیدار با عراق و امارات داشــته باشد و خوان آخر را هم بدون مشکل پشت سر بگذارد. تیم 
ملی روز پنج شنبه، هفتم بهمن 1400 در ورزشگاه آزادی از عراق میزبانی خواهد کرد و این انتظار می رود که ملی پوشان 

ایران در حضور تماشاگران، با شکست میهمان خود، راهی جام جهانی قطر شوند

محدودیت بیشتر برای ملی پوشان فوتبال پیش از بازی با عراق

* علی رغبتی مدیرکل دفتر برنامه ریزی وزارت ورزش و جوانان درخصوص 
آخرین وضعیت انتخابات فدراســیون تکواندو گفت: در اساسنامه ابلاغ شده، 
چندین نــوع اکثریت اعلام وجود دارد. اکثریت مطلق، نصف به علاوه یک و 
نســبی. تفسیر آن بر عهده مرجعی اســت که اساسنامه را صادر کرده است. 
طبق برداشــت اولیه، ۵0 درصد به علاوه یک رای، یعنی رای اعضای حاضر 
ملاک بوده که بر این اســاس  هادی ســاعی یک رای کم دارد. تفسیر دیگر 
ممکن اســت متفاوت باشد. چون این مسئله ابهام حقوقی داشت از معاونت 
حقوقی نهاد ریاســت جمهوری استعلام کردیم. هر پاسخی دهند مبنای ما 

خواهد بود.
*رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی گفت: ما با رئیس فدراســیون 
کشتی در مورد حضور تیم اصلی در بازی های آسیایی صحبت کردیم 
اما در این چند وقت اخیر دیالوگ ها تغییر کرده است. پیمان فخری 
در پاسخ به این پرســش که مگر با کشتی در مورد اعزام تیم اصلی 

به بازی های آسیایی صحبت نداشــتید که الان دبیر آن را تکذیب 
می کند؟ تصریح کرد: من بر اساس صحبتی که شخصا با دبیر داشتم، 
گفتم اما در این چند اتفاقاتی افتاده و دیالوگ ها تغییر کرده اســت. 
علاقه مند به این روند نیســتیم در این خصوص واکنشی هم نشان 
ندادیم. مصاحبه ای بود که دبیر کرد و امیدوارم موضوع زودتر برطرف 
شود. او در پاسخ به این پرسش که کمیته برنامه مشخصی برای بازی ها 
ندارد که به فدراسیون ها اعلام کند؟ تصریح کرد: برنامه اصولی داریم. 

کشتی هم ۱۸ اسفند به بعد کارش را با کمیته دنبال می کند.
*در راســتای اجرای ماده 14 اساســنامه فدراســیون های ورزشی، مجمع 
انتخاباتی فدراســیون اسکیت جمهوری اسلامی ایران روز شنبه 2 بهمن ماه 
برگزار می گردد که بنا بر اعلام رســمی وزارت ورزش و جوانان، کاندیداهای 
ذیل )به ترتیب حروف الفبا( واجد شــرایط احراز پســت ریاست فدراسیون 
اسکیت می باشــند: قدرت جمشیدیان، حســین خیری نیا فیروزجاه، رضا 

شجیع، محمد عجم خراســانی نقندر، محمود علیزاده، سارا فرشتیان، فریبا 
مددی، علیرضا نصیری و مجید هنرجو.لازم به ذکر اســت مجمع انتخاباتی 
فدراسیون اسکیت ساعت 10 صبح روز شنبه دوم بهمن ماه 1400 در محل 

سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می گردد.
*ثبت نام از نامزدهای ریاســت فدراسیون تیراندازی با کمان دیروز 
به پایان رســید که بعد از ۱0 روز کاری ۱3 نفر برای ریاست ثبت نام 
کردند.ریاست فدراســیون برعهده غلامرضا شعبانی بهار است که 
دوره 4 ساله وی اردیبهشت سال آینده برگزار می شود. انتخابات این 
فدراسیون هم در سال ۱40۱ انجام خواهد شد.اسامی نامزدها به شرح 
زیر است:غلامرضا شعبانی بهار، کریم صفایی، حجت الله واعظی، امید 
 نجاری، رضا کیارســتمی، سکینه قاسم پور، امیر یگانه، حشمت الله 
کاظمی، محمدعلی حســینی، محســن باقریان، مهدی خسروی، 

علیرضا رشیدی و محمدحسن شیخ.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران ماری پیشنهاد نجومی عربستان را رد کرد
مدیر برنامه های  اندی ماری می گوید که قهرمان ســه دوره گرند 

اسلم فرصت بازی در ریاض را رد کرده است.
مت جنتری مدیربرنامه های اندی ماری می گوید که قهرمان سه دوره گرند 
اســلم فرصت بازی در ریاض را رد کرده است.عربستان سعودی در سال های 
اخیر میزبــان چندین رویداد ورزشــی مهم از جمله بوکــس، گلف، فرمول 
یک و این هفته ســوپرکاپ فوتبال اسپانیا بوده اســت، در حالی که صندوق 
ســرمایه گذاری عمومی این کشور اخیراً تیم لیگ برتری نیوکاسل را تصاحب 
کرده است.عربستان سعودی متهم به تلاش برای پاک سازی چهره خود برای 
منحرف کردن توجه ها از ســوابق حقوق بشــری خود و بهبود شهرت جهانی 
این کشور از طریق فعالیت های ورزشی و گرفتن میزبانی هاست.مت جنتری، 
مدیربرنامه های ماری می گوید که قهرمان ســه دوره گرند اسلم فرصت بازی 
در ریاض را رد کرد. مبلغی بالغ بر 1.۵ میلیون پوند به بزرگ ترین ســتاره های 

تنیس پیشنهاد شده بود.
نواک جوکوویــچ و رافائل نادال قرار بود در ســال 201۸ در یک رویداد 
نمایشگاهی در عربستان ســعودی به رقابت بپردازند که به دلیل مصدومیت 
بازیکن اســپانیایی لغو شد. راجر فدرر قبلًا پیشنهاد شرکت در این مسابقه را 

رد کرده بود.

جام حذفی آلمان بدون بایرن و دورتموند
بعد از 11 سال فینال جام حذفی آلمان بدون یکی از دو تیم بزرگ بایرن 

مونیخ و بورسیا دورتموند برگزار خواهد شد.
بعــد از حذف بایرن مونیخ از جام حذفی از بوروســیا دورتموند به عنوان 
شــانس اصلی قهرمانی یاد می شــد امــا این تیم هــم از دور رقابت ها حذف 
شــد.دورتموند در دیدار برابر تیم دسته دومی سن پائولی با نتیجه دو بر یک 
شکســت خورد تا مدافع عنوان قهرمانی از صعود به یک چهارم نهایی بازماند. 
بایرن مونیخ هم پیش از این با شکست سنگین ۵بر صفر برابر مونشن گلادباخ 
از دور رقابت ها حذف شــده بود.از سال 2011 تا کنون این برای نخستین بار 

است که فینال جام حذفی آلمان بدون یکی از این دو تیم برگزار می شود.

دیدار قریب الوقوع اینفانتینو با رئیس جمهور ایران
در اواسط بهمن ماه رئیس فیفا در سفر خود به تهران احتمالاً ملاقاتی را هم 

با رئیس جمهور ایران خواهد داشت.
دو تقابل حســاس تیم ملی فوتبال ایران با عراق و امارات باعث شــده تا 
فدراسیون فوتبال از جیانی اینفانتینو رئیس فیفا دعوت به عمل بیاورد تا او در 
یکی از این دو مســابقه میهمان ویژه باشد و ضمن تماشای مسابقه ایران که 
احتمالا همراه با جشن صعود به جام جهانی خواهد بود، زیرساخت ها و شرایط 
فوتبال ایران به ویژه در موضوعاتی چون ورود زنان به ورزشگاه ها و البته بحث 
اساســنامه را پیگیری و تماشا کند.شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون 
فوتبال در تشــریح برنامه های ســفر احتمالی رئیس فیفا به تهران، از دیدار با 
رئیس جمهور خبر داد. عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال با اعلام خبر سفر 
اینفانتینو گفت: این ســفر یک ظرفیت بین المللی است اما هنوز آمدن آقای 
اینفانتینو قطعی نشــده ولی چارچوب هایی که بســته ایم چون خودشان هم 
ویدئــو داده اند که به ایران بین هفتم تا یازدهم بهمن می آیند؛ جلســه ای را 
هم حتما با ریاســت محترم جمهور برنامه ریزی کردیم که جلسه ای با ایشان 
داشته باشند که از ظرفیت رئیس فیفا هم برای بحث های زیست محیطی بهره 
ببریم، کاری که سازمان های بین المللی هم دارند انجام می دهند و بتوانیم آن 

را تسری دهیم.
کلانی:به ذوالفقارنسب گفتم در توجه نباشد

پیشکسوت فوتبال ایران درباره پیشنهادی که برای حضور در کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال دریافت کرده است، گفت: کمیته فنی جای متخصصان است 

و من در جایگاهی نیستم که بخواهم آنجا مفید باشم.
حســین کلانی، درباره حضور در مراســم بدرقه تیم ملــی بانوان ایران و 
صحبت با رئیس فدراســیون برای حضور در کمیته فنی و توسعه گفت: در آن 
جلسه آقای عزیزی خادم باز هم با من صحبت کرد و گفت که حتماً در کمیته 
فنی باشم. همان جا به رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کردم به دلایل خاصی که 
دارم نمی توانم حضور فعالی در کمیته فنی داشته باشم. سن و سال من اجازه 
حضور فعال در این کمیته را نمی دهد.پیشکسوت فوتبال ایران ادامه داد: من 
واقعاً کارشناس ویژه ای برای فوتبال ملی و باشگاهی نیستم که بخواهیم آنالیز 
جامع و کاملی درباره عملکرد آنها داشته باشم. این جایگاه باید برای متخصصان 
امور فنی باشــد نه من که فقط کسوت دارم. من از لطف مجموعه فدراسیون 
و ادبیات بسیار ویژه ای که به کار بردند تشکر می کنم اما حضورم هیچ کمکی 
بــه فوتبال ملی نمی کند و از آنها عذرخواهــی کردم.کلانی درباره انتقادات از 
بیژن ذوالفقار نسب به دلیل بی اطلاعی از مشکلات باشگاه پرسپولیس تصریح 
کرد: ذوالفقار نســب بی شک یکی از اشــخاص با کلاس فوتبال ایران است. او 
واقعاً خدمات ارزشــمندی به فوتبال ملی کرده است. ذوالفقار نسب هم مثل 
من اطلاعاتش را از اطرافیان می گیرد و باید به او وقت داد تا اطلاعات خود از 
پرسپولیس را به روز رسانی کند! من از او گلایه ای ندارم چون مشاور وزیر است 
و وزیــر ورزش نیز مداوم می گفت که پیگیر ماجرا شویم.پیشکســوت فوتبال 
ایران در پایان گفت: من او را کامل می شناســم. ذوالفقار نسب انسان شریفی 
است که دلسوزانه و مثل یک معلم رفتار می کند. به او مشورت دادم و خواستم 
تا خودش را در کانون توجهات قرار ندهد. باید در باشگاه مستقر شود و پس از 

اطلاع از مشکلات پاسخ های لازم را در این زمینه بدهد.
فولاد خواستار جذب 3 بازیکن پرسپولیس شد

باشــگاه فولاد در نامه ای رسمی به باشگاه پرسپولیس خواستار جذب سه 
بازیکن این تیم شده است.

در آستانه فصل نقل و انتقالات باشگاه ها دنبال تقویت تیم های خود برای 
نیم فصل دوم هستند، یکی از این باشگاه ها که اقدامات لازم را انجام داده فولاد 
خوزستان است.باشگاه فولاد خوزستان روز گذشته در نامه ای رسمی خواستار 
جذب 3 بازیکن تیم پرســپولیس شده و درخواست خود را به صورت مکتوب 
ارسال کرده است. فولادی ها در نامه خود خواستار جذب مهدی شیری، سعید 
آقایی و رضا اسدی شده اند. ظاهرا مسئولان فولاد از 2-3 هفته قبل در تدارک 
جذب این بازیکنان بودند و حتی به صورت شفافی درخواستشان را برای جذب 
این بازیکنان ارائه کردند اما روز گذشته این درخواست خود را رسمی کردند.

حضور قهرمان کشتی المپیک 
در جمع مردم محروم استان گلستان 

کمیل قاســمی قهرمان سنگین وزن کشــتی المپیک در ادامه 
برنامه های خیرخواهانه با هموطنان محروم در اســتان گلستان 

دیدار کرد.
کمیل قاســمی قهرمان و نایــب قهرمان المپیک و دارنــده مدال نقره 
رقابت های جهانی کشــتی آزاد پس از دوران قهرمانی مسیر آموزش به 
کشــتی گیران را در پیش گرفت و به همین دلیل نیز ابتدای ســالجاری 
وقتی با پیشــنهاد سرمربیگری در کشــور کامبوج مواجه شد از آنجا که 
علاقه بسیاری به امر آموزش و مربیگری داشت پذیرفت تا تیم کامبوج را 

در بازی های شرق آسیا همراهی کند.
قاســمی که به تازگی به ایران بازگشته به عنوان نماینده مؤسسه خیریه 
خادمین علی ابن ابیطالب )ع( با حضور در اســتان گلستان ضمن اهدای 
برخی مواد غذایی و اقلام بهداشتی به هموطنان محروم شهرهای گرگان، 
بندرترکمن، بندر گز و نوکنده در جریان وضعیت معیشتی آنها نیر قرار 

گرفت.
قهرمان المپیک لندن همچنین در مرکز شبه خانواده مهر و ماه بندرگز 
نیز حضور یافت و با کودکان بد سرپرســت و بی سرپرســت دیدار کرد. 
کمیل قاسمی یکی از موفق ترین کشتی گیران کشورمان است که همواره 
و بــه ویژه پس از پایان دوران فعالیت حرفــه ای خود در ورزش در امور 
خیرخواهانه نیز فعالیت داشته و به همراه دیگر قهرمانان ورزش با حضور 
در روستاها و مناطق مرزی محروم و مناطق آسیب دیده از بلایای طبیعی 

به مردم کم برخوردار، محروم و حادثه دیده کمک رسانی کرده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

زمزمه استعفای سرمربی پرسپولیس مطرح شد
گل محمدی بعد از بازی با فولاد کناره گیری می کند؟!

مشکلات مالی گریبان تیم جدید مدیریتی را گرفته است

صفحه 9
پنج شنبه 3۰ دی ۱۴۰۰
۱۷ جمادی الثانی ۱۴۴3 - شماره ۲۲9۴۵

پنجشنبه 7 بهمن ۱400
*لبنان...................................................................کره جنوبی)ساعت1۵:30(
*ایران..............................................................................عراق)ساعت1۸:00(
*امارات.........................................................................سوریه)ساعت20:00(

سهشنبه ۱2 بهمن ۱400
*لبنان.............................................................................عراق)ساعت1۵:30(
*ایران...........................................................................امارات)ساعت1۸:00(
*سوریه.................................................................کره جنوبی)ساعت20:00(

Aبرنامه بازی های مقدماتی جام جهانی فوتبال - گروه

برنامه پخش زنده  مسابقات ورزشی از تلویزیون
پنجشنبه 30 دی ۱400

جام ملت های آفریقا
*ساحل عاج....................................الجزایر)ساعت19:30- شبکه ورزش(

جام اتحادیه انگلیس
*آرسنال........................................لیورپول)ساعت23:1۵- شبکه ورزش(

A جدول رده بندی مقدماتی جام جهانی- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

16510112916. ایران

2642082614. کره جنوبی

16-3613245. امارات

25-4612346. لبنان

64-5604239. عراق

62-66024511. سوریه

شنبه 2 بهمن ۱400
*مس رفسنجان....................................................................سپاهان)ساعت1۵:00(
*هوادار....................................................................................استقلال)ساعت16:00(
*پرسپولیس................................................................................فولاد)ساعت1۸:00(

یکشنبه 3 بهمن ۱400
*ذوب آهن..........................................................صنعت نفت آبادان)ساعت1۵:00(
*آلومینیوم اراک...........................................................پدیده مشهد)ساعت1۵:00(
*نفت  مسجدسلیمان...............................................................پیکان)ساعت1۵:00(
*تراکتور.................................................................گل گهرسیرجان)ساعت1۵:00(

دوشنبه 4 بهمن ۱400
*فجر سپاسی.......................................................نساجی مازندران)ساعت1۵:00(

برنامه هفته شانزدهم لیگ برترفوتبال ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

11510502451935. استقلال

21595121101132. پرسپولیس

3159241961329. سپاهان

415591137624. آلومینیوم اراک

5156542114723. مس رفسنجان

6155731614222. پیکان

121-7155641213. فولاد

221-8155641416. گل گهرسیرجان

9154831414020. نساجی مازندران

319-10155461114. صنعت نفت آبادان

518-1115537813. ذوب آهن

414-1215357711. هوادار

513-13153481318. تراکتور

712-1415267613. فجر سپاسی

1211-1515258618. نفت  مسجدسلیمان

194-16150411423. پدیده مشهد

دادنامه
شماره پرونده ها: 9909984512100532 ,  9909984512100928

شماره بایگانی شعبه: 9900805 , 9901452
پرونده های کلاســه 9909984512100532 و 9909984512100928 شــعبه اول دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان گرمی تصمیم نهایی شماره 140007390003099410
خواهان ها: 1- بانک صادرات ایران با وکالت آقای حمیدرضا زند دیزاری فرزند مراد به نشانی 

استان قم- شهرستان قم- شهر قم- امامزاده ابراهیم 16 متری ولیعصر کوچه 2 پلاک 5
2- آقای ابوالفضل مقدم فرزنــد محمدعلی با وکالت آقای حمید حائری تبار فرزند علی اکبر به 
نشانی استان قم- شهرستان قم- قم- 75 متری عمار یاسر- پلاک 257 و خانم فهیمه صوری 

سیدلر فرزند مطلب به نشانی استان اردبیل- شهرستان گرمی- شهر گرمی- دکتر بهشتی
3- بانک صادرات ایران با وکالت آقای حمیدرضا زند دیزاری فرزند مراد به نشــانی اســتان 

قم- شهرستان قم- شهر قم- امامزاده ابراهیم 16 متری ولیعصر کوچه 2 پلاک 5
خواندگان: 1- آقای ابوالفضل مقدم فرزند محمدعلی به نشــانی استان قم- شهرستان قم- 

شهر قم- 55 متری عمار یاسر- نبش کوچه 18- پلاک 1652
2- نهان گســترش گرمی به نشــانی مجهول المکان 3- دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان 
گرمی- دادستان به نشانی استان اردبیل- شهرستان گرمی- خیابان دکتر بهشتی- جنب فرمانداری

خواسته ها: 1- صدور حکم ورشکستگی 2- صدور حکم ورشکستگی
بسمه تعالی

به تاریــخ 1400/10/14 در وقت فوق العاده جلســه شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
شهرســتان گرمی بتصدی امضاءکننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر 
قرار دارد. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و با 

استعانت از خداوند متعال به شرح زیر مبادرت به اصدار رای می نماید:
رای دادگاه

در خصــوص دعوی آقای ابوالفضل مقدم با وکالت آقای حمید حائری تبار و خانم فهیمه 
صوری سیدلر به طرفیت 1- نهان گسترش گرمی 2- رئیس دادسرای عمومی گرمی به 
خواســته اعلان ورشکستگی شرکت نهان گسترش)سهامی خاص( به شماره ثبت 1022 
و بــا اعلام تاریخ توقف 1387/05/19 به اســتناد بند ب ماده 415 قانون تجارت اجمالا 
بدین شــرح که وکیل خواهان با تقدیم دادخواستی بیان داشته است که: »به لحاظ عدم 
پرداخت تسهیلات ماخوذه از سوی شرکت خوانده)شرکت بازرگانی نهان گسترش گرمی( 
و متولیان آن، احکام محکومیت علیه ایشــان و نیز موکل جناب آقای ابوالفضل مقدم، به 
عنوان ضامن تســهیلات مزبور)صرف نظر از عدم اصالت امضائات منتسب به موکل به 
عنوان ضامن در پرونده تسهیلات ماخوذه توسط شرکت خوانده( صادر گردیده )که موکل 
به لحاظ عدم توانایی در پرداخت هزینه دادرسی در مقام اثبات عدم ضمانت از تسهیلات 
مزبور و عدم اصالت امضائات، از احقاق حق خود بازمانده و در حال حاضر قانونا موظف به 
پرداخت بدهی به ضمانت از شرکت گردیده است(. تاکنون مبلغ 518/000/000 ریال به 
گواهی بانک صادرات از موکل اخذ گردیده است. آپارتمان محل زندگی موکل به پلاک 
ثبتی 1673 فرعی از 10060 اصلی بخش یک قم به موجب نامه پیوست ضمیمه به نفع 
بانک صادرات قم توقیف گردیده و در شــرف مزایده می باشــد. خودروی 206 موکل به 
شــماره شهربانی ایران 16-265 م 12 نیز توسط بانک صادرات توقیف گردیده است که 
مدرک آن به پیوست تقدیم می گردد. شرکتهای سهامی به موجب ماده 20 قانون تجارت، 
تاجر محسوب می گردند. در حال حاضر شرکت خوانده غیرفعال بوده و تفاضل میان دیون 
و دارایی آن وجود دارد. فلذا با توجه به دلایل اعلامی، شــرکت خوانده توانایی پرداخت 
دیون خود را نداشــته و با عنایت به اینکه مشــارالیه تاجر محسوب می شود، رسیدگی به 
موضوع به اســتناد بند ب ماده 415 قانون تجارت و صدور حکم بر توقف ورشکســتگی 

شــرکت خوانده مورد استدعاســت(. در این خصوص جلسه رسیدگی ترافعی به اظهارات 
طرفین برگزار شــده و اســتعلام مقتضی از اداره ثبت اسناد و املاک اردبیل در خصوص 
وضیت ثبتی شــرکت مذکور صورت پذیرفته اســت. در ادامه دادخواستی از ناحیه بانک 
 صادرات ایران بــا وکالت آقای حمیدرضا زند دیزاری به طرفیــت آقای ابوالفضل مقدم 
به خواســته ورود ثالث نسبت به کلاسه پرونده 9909984512100532 و شماره بایگانی 
9900805 شعبه اول دادگاه شهرستان گرمی استان اردبیل مطرح شده و در این خصوص 
نیز پرونده ها به صورت توامان رســیدگی و جلسه رســیدگی ترافعی در خصوص پرونده 
ورود ثالث نیز تشــکیل ســپس در ادامه و به لحاظ فنی و تخصصی بودن موضوع قرار 
ارجاع امر به کارشناســی صادر شــده و نظریه کارشناسی واصل و به طرفین ابلاغ لیکن 
ایراد و اعتراض موجه و مدللی در این خصوص بعمل نیامده اســت. نظر به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده و توجها به پاســخ استعلام واصله از اداره ثبت اسناد و املاک استان 
اردبیل در خصوص وضعیت ثبتی شرکت نهان گسترش گرمی و همچنین اسناد و مدارک 
پیوست پرونده توجها به مفاد ماده 583 قانون تجارت شرکت نهان گسترش گرمی دارای 
شــخصیت حقوقی می باشد و شخصیت حقوقی شرکت های ســهامی خاص مستقل از 
شــخصیت حقوقی شرکا می باشــد و مادامی که بطلان و بی اعتباری شرکت تجاری با 
جری تشریفات قانونی به موجب حکم قطعی دادگاه اعلام نشده، شرکت مذکور کماکان 
واجد شــخصیت حقوقی می باشــد و توجها به اینکه به دلالت نظریه کارشناسی مضبوط 
در پرونده در ارتباط با قرارداد شــماره 86900101 به نام شــرکت نهان گسترش گرمی 
در ازای واردات کالا طــی 5 پارت محموله جمعا مبلغ 14/938/525/072 ریال از طریق 
گشایش اعتبار اســنادی وام در اختیار شرکت قرار گرفته است. اصل بدهی به ترتیب در 
دفعات مختلف واگذار شــده است و در واقع توقف شــرکت از تادیه دیون خویش نیز به 
نظر این دادگاه از سررسید اولین قسط وام بانک)1387/5/20( می باشد و در واقع دارایی 
شــرکت خوانده از تاریخ مذکور کفاف پرداخت دیون آنرا ننموده است و کسری پرداخت 
دیون از تاریخ 1387/5/20 نیز توسط کارشناس برآورد شده و بلحاظ عدم کفایت دارایی 
در پرداخت دیون از تاریخ 1387/5/20 وقفه ایجاد گردیده اســت لذا دادگاه با عنایت به 
شرحیات فوق و توجها به اینکه دعوی ورود ثالث نیز مقرون به هیچگونه دلیل و مدرک 
کافی و وافی در راستای احراز و اثبات مدعای وارد ثالث نبوده دادگاه ضمن وارد دانستن 
دعوای اصلی مستندا به مواد 412 الی 421 از قانون تجارت حکم بر اعلان ورشکستگی 
شــرکت نهان گسترش)ســهامی خاص( به شــماره ثبت 1022 و با اعلام تاریخ توقف 
1387/05/20 صادر و اعلام می نماید. کارشــناس آقای محمود قربان پور به عنوان مدیر 
تصفیه با رعایت مقررات قانونی تعیین و در راستای اجرای مواد 427-433-434 از قانون 
تجــارت مدیر دفتر دادگاه نیز با رعایت مقررات قانونی به عنوان عضو ناظر عمل و اقدام 
به مهر و موم دارایی تاجر ورشکسته نماید و در خصوص دعوی ورود ثالث از ناحیه بانک 
 صادرات ایران بــا وکالت آقای حمیدرضا زند دیزاری به طرفیــت آقای ابوالفضل مقدم 
نســبت به کلاسه پرونده 9909984512100532 و شماره بایگانی 9900805 شعبه اول 
دادگاه شهرســتان گرمی اســتان اردبیل نظر به اینکه دعوی مذکور مقرون به دلایل و 
مدارک مکفی و اثباتی نبوده اســت دادگاه مســتندا به ماده 197 از قانون آیین دادرسی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر بطلان دعوی مذکور صادر و اعلام 
می دارد. رای صادره در خصوص اعلان ورشکستگی نسبت به خوانده ردیف اول شرکت 
نهان گســترش گرمی غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
ایــن دادگاه و ظرف مهلت 20 روز پس از آن قابــل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم 
تجدیدنظر استان اردبیل بوده و سایر آرای صادره حضوری و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ 

ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اردبیل می باشد.
دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمی- محمد عطایی

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( تاکسی سیســتم پژو تیپ 
رنــگ  بــه   1395 مــدل   405GLX-XU7-CNG
خورشــیدی با نوار مشکی به شــماره انتظامی 417 ت 49 
ایران 62 به شماره موتور   124K0904053و شماره شاسی

بــه هنگامــه  NAAM11VE7GK468484 مربــوط 
کبودیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت موتورسیکلت
شناســنامه مالکیت )برگ سبز( موتورسیکلت باختر مدل 1390 به 
 *NEA*1080305 شــماره انتظامی            و شــماره موتور
و شــماره تنــه NEA***125B9081898 متعلق به اینجانب 
ابراهیم ســرگلزایی فر فرزند محمد به شماره شناسنامه یا کد ملی 
2110647175 صادره از گرگان مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

۵96
۸64۸2

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل طلوع نصر 
خرمشهر شماره ثبت 93)سهامی خاص(

به اطلاع می رســاند آقــای جهاندار جعفری با شــماره ملی 
6419857971 ضمن حفظ ســمت)بازرس شرکت( به مدت 

3 سال عضو هیئت مدیره و جانشین مدیرعامل می باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به افراز
نظر بر اینکه آقای آکو مختار پوریانی به وکالت از آقای عبدالله شــاکری 
درخواست وارده به شــماره 4833-1400/10/22 مبنی بر افراز پلاک 2 
فرعی از 81 اصلی بخش یک ســنندج را به علــت معلوم نبودن اقامتگاه 
سایر شرکا از طریق صدور آگهی نموده اند؛ لذا بدینوسیله به کلیه اشخاصی 
که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام می دارد که افراز سهمی خواهان ها 
که از مالکین مشاعی پلاک مرقوم می باشند در مورخه 1400/11/18 روز 
سه شــنبه راس ســاعت 9 صبح در محل وقوع ملک مزبور بعمل خواهد 
آمد؛ کلیه افراد ذینفع می توانند در تاریخ ذکر شــده در محل حضور به هم 
رسانند. عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود. این آگهی 
مطابق ماده 17 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد 

ذینفع در آن محل ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد.
هیوا احمدیان
 رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

ســند مالکیت )برگ سبز(، اســناد فروش کارخانه و کارت ماشین خودرو 
وانت پیکان مدل 1390 به شماره انتظامی 523 ی 44 ایران 35 به شماره 
 NAAA46AA2BG214886 موتور 11490049389 و شماره شاسی
به نام محمدعلی چوبان کجابادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
ســند مالکیت )برگ سبز(، اســناد فروش کارخانه و کارت ماشین خودرو 
ســواری سپند پی کی مدل 1382 به شماره انتظامی 446 ی 34 ایران 35 
به شماره موتور M13489550 و شماره شاسی PSU68H2012499 به 

نام محمدعلی چوبان کجابادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند مالکیت )برگ سبز(، اســناد فروش کارخانه و کارت ماشین خودرو 
سپند پی کی مدل 1384 به شماره انتظامی 487 ی 31 ایران 35 به شماره 
موتور M13977800 و شماره شاسی 3050010 به نام محمدعلی چوبان 

کجابادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند مالکیت )برگ سبز(، اسناد فروش کارخانه و کارت ماشین خودرو سپند 
پی کی مدل 1382 به شماره انتظامی 467 ی 29 ایران 35 به شماره موتور 
M13450101 و شماره شاســی psw68h2011788 به نام محمدعلی 

چوبان کجابادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

مالکیت )برگ ســبز(، اســناد فروش کارخانه و کارت ماشین خودرو سپند 
پی کــی مدل 1382 به شــماره انتظامی 398 ج 17 ایران 15 به شــماره 
موتور M13452066 و شــماره شاسی 011768 به نام محمدعلی چوبان 

کجابادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف محلی سیدخندان به شماره ثبت ۴3۰83 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰88۴۴۷8
راس ساعت 14 روز پنجشــنبه 1400/11/21 در محل شرکت به آدرس: خ ارسباران روبه روی 
شرکت تعاونی مصرف محلی سیدخندان- ساختمان بامداد- پلاک 7 طبقه دوم تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی و یا دفترچه عضویت راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. 
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان.
- طرح و تصویب صورت های مالی ســال 94 لغایت 1399 و نحوه تقســیم سود ویژه و بودجه 

سال جاری شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.

- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره و علی البدل.
- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل.

- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی.
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمت بازرسی و هیئت مدیره به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر 
ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
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آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف محلی سیدخندان

 به شماره ثبت ۴3۰83 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰88۴۴۷8
راس ســاعت 14 روز پنجشــنبه 1400/11/14 در محل شــرکت به آدرس: خ ارسباران 
روبه روی شــرکت تعاونی مصرف محلی ســیدخندان- ساختمان بامداد- پلاک 7 طبقه 2 
برگزار می شــود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با قانون بخش تعاون.
- اصــلاح ماده 22 اساســنامه )کاهش تعداد اعضای هیئت مدیــره از 5 نفر به 3 نفر و 

علی البدل به دو نفر(
- کاهش تعداد بازرس تعاونی )اصلاح ماده 36(

ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ 
تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 راس و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همــراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریــخ 1400/11/12 در محل حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
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